排水工程承包合同样本
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他法律、法规的规定，甲、乙双方遵循平等、自愿、公平及诚信的原则，就海滨村四组《自用地建设》排水沟及围墙附属工程施工承包事宜协商一致达成如下意见，签订本合同供双方共同遵守。
一、工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程内容：
二、工程计量、计价及工程款结算与支付
1、工程计量、计价
①、排水沟单价为450.00元/米，现场预估长度约330.00米，总金额约148500.00元(大写：壹拾肆万捌仟伍佰元整)人民币。
②、检查井单价为810.00元/座，现场预估约6座，总金额约4860.00元(大写：肆仟捌佰陆拾元整)人民币。
③、围墙单价为620.00元/米，现场预估长度约200.00米，总金额约124000.00元(大写：壹拾贰万肆仟元整)人民币。
④、排水沟、检查井及围墙的预估总金额合计约277360.00元(大写：贰拾柒万柒仟叁佰陆拾元整)人民币。
⑤、所有单价均为含税价格，不另算税金。
2、工程款结算与支付
①、预估总金额不作为结算依据，工程完工后应根据现场实际收方工程量进行结算。
②、本工程不预付工程款，本工程完工并验收合格后，甲方于15个工作日内一次性支付乙方结算金额的97%，余下的3%作为质保金待质保期满后5个工作日内无息退还给乙方。
③、乙方应在甲方付款前按结算金额开具工程税票并提交给甲方，甲方根据开票金额转账给乙方。
三、承包方式
乙方采取单价包干方式一次性包定工程范围内的所有人、材、机，单价不随市场的起伏而涨跌。